Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansy
ministro 2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro 2018 m. gruodzio
31 d. jsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Skuodo rajono savivaldybés R. Granausko vieSoji biblioteka, 188205155, Birutés g.8, LT-98116,

Skuodas, Lietuva
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO
2019 M. KOVO 31 D.

ketvirtiné
(metiné, ketvirting)

ATASKAITA
2019-04-24 Nr. I e W y
(data)
Kodas
Ministerijos/Savivaldybés 75
Departamento
{staigos 188205155
Programos 3 1
Finansavimo Saltinio 1 3 0 1
Valstybés funkcijos 08 02 01 01
Papildoma informacija
Projekto pavadinimas
Programos pavadinimas
Finansavimo $altinio pavadinimas Specialiosioms programoms finansuoti 1301
Samata Pajamos uz teikiamas paslaugas $32.002
(eurais, et)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti
1Slaidy ekonominés X patikslinimus asighavimat .
. .. Lo L. Eil. kartu su Panaudoti
klasifikacijos I1Slaidy pavadinimas . L . Lo
Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
kodas metams . . o
laikotarpiui praéjusiy mety
1ésy likuciu
1 2 3 4 x 6 7
2 ISLAIDOS 1 1100,00 100,00
2 1 Darbo uZzmokestis ir socialinis draudimas 2
2 11 Darbo uZzmokestis 3
21111 Darbo uzmokestis pinigais 5
2 111 1 1 DarbouZmokestis pinigais 6
212 Socialinio draudimo jmokos 9
2 1211 Socialinio draudimo jmokos 1
2 12 1 1 1 Socialinio draudimo jmokos 12
2 2 Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 13 1100,00 100,00
221 Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 14 1100,00 100,00
1 1 1 1 Mitybos iSlaidos 17

Medikamenty ir medicininiy paslaugy
jsigijimo iSlaidos

18
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1

12

14

15

16

17

20

21

22

30

Rysiy jrangos ir rySiy paslaugy jsigijimo
iSlaidos

Transporto iSlaikymo ir transporto paslaugy
jsigijimo iSlaidos

Aprangos ir patalynés jsigijimo bei priezitros
iSlaidos

Komandiruociy i$laidos

Gyvenamuyjy vietoviy vieSojo Gkio iSlaidos

Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos
iSlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto iSlaidos

Kvalifikacijos kélimo iSlaidos

Eksperty ir konsultanty paslaugy jsigijimo
iSlaidos

Komunaliniy paslaugy jsigijimo islaidos

Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy
jsigijimo iSlaidos
Reprezentacinés iSlaidos

Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos

Palikanos

Paltkanos

Palikanos rezidentams, kitiems nei valdzios
sektorius (tik uz tiesiogine skola)

Paldkanos rezidentams, kitiems nei valdzios
sektorius (tik uZ tiesiogine skolg)

Savivaldybiy sumokétos palikanos
Palokanos kitiems valdZios sektoriaus
subjektams

Palikanos kitiems valdzios sektoriaus
subjektams

Pallkanos valstybés biudZetui
Paliikanos nebiudzetiniams fondams

Subsidijos

Subsidijos i$ biudZeto 1é3y
Subsidijos i§ biudZeto &3y
Subsidijos gamybai

Socialinés iSmokos (paSalpos)
Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos) ir rentos

Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialiné parama (socialinés paramos
pa3alpos)

Socialiné parama pinigais
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110
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1100,00

100,00



e

L

[

NN - e

Socialiné parama natdra
Darbdaviy socialiné parama
Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama pinigais

Darbdaviy socialiné parama natdra

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams
Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

Kitos iSlaidos kitiems einamiesiems tikslams

Kitos iSlaidos turtui jsigyti
Kitos iSlaidos turtui jsigyti
Kitos iSlaidos turtui jsigyti

MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO JSIGIJIMO,
FINANSINIO TURTO PADIDEJIMO IR
FINANSINIY JSIPAREIGOJIMUY
VYKDYMO ISLAIDOS

M aterialiojo ir nematerialiojo turto
jsigijimo iSlaidos

llgalaikio materialiojo turto kdrimo ir jsigijimo
iSlaidos

Zemés jsigijimo i3laidos

Zemés jsigijimo i3laidos

Pastaty ir statiniy jsigijimo iSlaidos
Gyvenamyjy namy jsigijimo iSlaidos

Negyvenamuyjy pastaty jsigijimo iSlaidos

Infrastruktdros ir kity statiniy jsigijimo
iSlaidos

Masiny ir jrenginiy jsigijimo iSlaidos
Transporto priemoniy jsigijimo iSlaidos
Kity maSiny ir jrenginiy jsigijimo iSlaidos
Ginkly ir karinés jrangos jsigijimo iSlaidos
Kultaros ir kity vertybiy jsigijimo iSlaidos
Muziejiniy vertybiy jsigijimo iSlaidos
Antikvariniy ir kity meno kdriniy jsigijimo
iSlaidos

Kity vertybiy jsigijimo iSlaidos

Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo
iSlaidos

112

116
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119

120
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128
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130 i

147

148

149

150

152
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155

156

157

158

;160

161

162

163

165

166

167

168



14
14
14

Kito ilgalaikio materialiojo turto jsigijimo
iSlaidos

Nematerialiojo turto karimo ir jsigijimo
iSlaidos

Nematerialiojo turto kdrimo ir jsigijimo
iSlaidos

Kompiuterinés programinés jrangos ir
kompiuterinés programinés jrangos licencijy
jsigijimo iSlaidos

Patenty jsigijimo iSlaidos

Literatdros ir meno kdriniy jsigijimo iSlaidos

Kito nematerialiojo turto jsigijimo iSlaidos

Biologinio turto ir Zemés gelmiy iStekliy
jsigijimo iSlaidos
Biologinio turto ir Zemés gelmiy istekliy
jsigijimo iSlaidos
Gyvuliy ir kity gyvany jsigijimo iSlaidos

Misky, vaismedZiy ir kity augaly jsigijimo
iSlaidos

Finansiniy jsipareigojimy vykdymo iSlaidos
(grazintos skolos)

Vidaus finansiniy jsipareigojimy vykdymo
iSlaidos ( kreditoriams rezidentams graZintos
skolos)

Paskolos (graZintinos)

Trumpalaikés paskolos (grazintos)

llgalaikés paskolos (graZintos)

IS viIso

Direktorius

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Skuodo rajono biudzetiniy jstaigy buhalterinés apskaitos

tvarkymo centro direktoré
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

170

171

173

174

175

176

177

194

196

198

199

266

284

287

330

1100,00 100,00

Jonas Grusas
(vardas ir pavardé)

Rasuté Kniuipiené

(vardas ir pavardé)



